
  

Pan Adam Grzebieluch jest doktorem nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu. 
Ukończył studia magisterskie na kierunku ekonomia ze specjalizacją rachunkowość i  finanse 
oraz inżynierskie na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w  Szczecinie.  

Jest doświadczonym managerem specjalizującym się w  sprzedaży, planowaniu, raportowaniu 
finansowym, kontrolingu, procesach restrukturyzacyjnych oraz zarządzaniu projektami  
w szerokim biznesowym ujęciu. Karierę zawodową rozpoczął w 1994  roku w Powszechnej 
Kasie Oszczędności Banku Polskim S.A, gdzie wykonywał obowiązki Inspektora, Głównego 
Księgowego, Zastępcy Dyrektora i Dyrektora Oddziału, Zastępcy Dyrektora i Dyrektora 
Regionalnego Oddziału Korporacyjnego. W latach 2004-2008 zajmował stanowisko Zastępcy 
Dyrektora i Dyrektora Regionalnego Oddziału Korporacyjnego. Odpowiadał za organizację 
oraz nadzór nad podległymi jednostkami z obszaru klienta korporacyjnego oraz trade finance.  

W latach 2008-2015 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. 
nadzorując obszar wsparcia, rachunkowości i rozliczeń, informatyki dodatkowo również obszar 
ryzyka finansowego i operacyjnego. W ramach nadzoru nad Biurem Centralnego Systemu 
Informatycznego oraz Biurem Projektów odpowiadał za złożone projekty i wdrożenia 
systemów informatycznych oraz rozliczeniowych w banku. Pełnił funkcję Przewodniczącego 
Komitetu Inwestycji i Kosztów, Wiceprzewodniczącego Komitetu Ryzyka Operacyjnego oraz 
Komitetu Zarządzania Aktywami i Pasywami. W trakcie swojej kariery zawodowej pełnił 
również między innymi funkcję Prezesa Zarządu Poczta Polska Usługi Cyfrowe Sp. z o.o. 
„Envelo”, doradcy Zarządu Poczty Polskiej S.A. 

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie jako Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący rad 
nadzorczych w spółkach akcyjnych. W latach 2000-2025 członek rad nadzorczych: Dom 
Maklerski Banku Ochrony Środowiska, BOŚ Eko Profit S.A, Zachodniopomorski Regionalny 
Fundusz Poręczeń Kredytowych, PL Energia S.A., Zakłady Chemiczne „Police” S.A., Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., Fosfan S.A., BPS Leasing S.A., Szczecińskie 
Przedsiębiorstwo Autobusowe „Klonowica” Sp. z o.o.  

W trakcie swojej kariery zawodowej ukończył kilkadziesiąt specjalistycznych szkoleń, w tym 
z zakresu finansów i rachunkowości, obszaru ryzyka, kontroli i oceny projektów, zarządzania, 
prawa i innych. 

 

 

 

 


